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حادثه ها

احتمال مرگ ۱۰۰ نفر 
در توفان آمریکا

مقامــات آمریکایــی اعــلام کردنــد وقــوع  �
رشــته توفان های ویرانگــر در شــش ایالت این 
کشور، خســارات بی ســابقه ای برجای گذاشت. 
مقامات آمریکایی از کشته شــدن بیش از ۷۰ نفر 
در کنتاکی و تخریب خانه ها و مغازه ها در امتداد 
مسیری به طول بیش از ۲۰۰ مایل بر اثر وقوع یک 
رشته  توفان های ویرانگر در شش ایالت این کشور 
خبر دادند. به گزارش شبکه تلویزیونی سی ان ان، 
وقــوع توفان همراه بــا گردباد در مرکــز آمریکا 
زندگی ۵۵ میلیون نفر را تحت تأثیر قرار داده و با 

خطر مواجه ساخته است.
بیم آن می رود که ده هــا نفر در یک کارخانه 
شمع ســازی در غــرب ایالت کنتاکــی زمانی که 
توفانــی قدرتمند اواخر جمعه این تأسیســات را 

درنوردید، جان خود را از دست داده باشند.
انــدی بشــیر، فرمانــدار کنتاکی با اشــاره به 
خسارت ناشــی از مجموعه ای از توفان ها اعلام 
کرد: میزان ویرانی مشــابه هیچ چیزی نیست که 

من تاکنون دیده ام.
وی گفــت: ما کاملا مطمئــن بودیم که بیش 
از ۵۰ نفر از اهالی کنتاکی را از دســت داده ایم. 
هم اکنون من مطمئن هستم که این تعداد بیش 
از ۷۰ نفر اســت. در واقع ممکن اســت این رقم 

در نهایت از صد نفر فراتر رود.
وی خاطرنشــان کرد ۱۸۹ نیــروی گارد ملی 
به  منظور کمک به امدادرســانی اعزام شــده اند 
و تمرکز روی می فیلد، شــهری کوچک با حدود 
۱۰هزار جمعیت در گوشــه جنــوب غربی ایالت 
است. ادارات پلیس و آتش نشانی در «می فیلد» 
ویران شــده اند که این مسئله واکنش به توفان را 

مختل کرده است.
ملــی  ســازمان  توفــان  پیش بینــی  مرکــز 
هواشناســی آمریکا اعلام کرد ۳۶ گزارش درباره 
وقوع توفــان در ایالت هــای ایلینــوی, کنتاکی، 
تنسی, میسوری, آرکانزاس و می سی سی پی دریافت 
کرده اســت. توفان اصلی بیــش از ۳۰۰ کیلومتر 
بر ساعت ســرعت و ارتفاع ۱۰ کیلومتری داشت. 
گردبادها و توفان های شدید در نتیجه حرکت یک 
جبهه ســرد به سمت غرب میانه بوده که پس از 

چند روز هوای گرم تر به وجود آمده است.
نشــریه نیویورک تایمز با انتشــار تصاویری در 
حســاب توییتری خود نوشــت: بخشی از بدترین 
ویرانی های بــر جای مانده از توفــان کنتاکی در 
شــهر میفیلد با حدود ۱۰ هــزار نفر جمعیت رخ 
داد. دســت کم ۱۱۰ نفر در داخل یــک کارخانه 
شمع سازی در این منطقه جمع شده بودند وقتی 

که توفان آن را در بر گرفت.
جو بایدن رئیس جمهوری آمریکا با بیان اینکه 
ایــن فاجعه احتمالا یکــی از بزرگ ترین توفان ها 
در تاریــخ ایالات متحده اســت، در ایالت کنتاکی 
وضعیت اضطراری اعــلام کرد. او به خبرنگاران 
گفــت کــه از آژانــس حفاظت محیط زیســت 
می خواهد تا بررسی کند که تغییرات آب و هوایی 
چه نقشــی در وقوع این توفان ها و شــدت  یافتن 

آنها داشته است.
او گفت: دولــت فدرال تمام تــلاش خود را 
برای کمک به افراد و جوامع آســیب  دیده انجام 

خواهد داد.
رئیس جمهوری آمریکا همچنین خاطرنشــان 
کــرد که به من ظــور منظــم در مــورد وضعیت، 
اطلاعات بــه روز دریافت می کند و آژانس فدرال 
مدیریت اضطراری برای افراد آسیب  دیده مسکن 

اضطراری فراهم خواهد کرد.

رخداد

 انهدام باند سارقان موتورسیکلت
از  � ری  شهرســتان  انتظامــی  فرمانــده  شــرق: 

دستگیری دو ســارق موتورسیکلت در کمترین زمان 
خبر داد. ســرهنگ دوستعلی جلیلیان در تشریح این 
خبر بیان کرد: در پی وقوع ســرقت موتورسیکلتی در 
حوالی خیابان بی بی شهربانو، تیم عملیاتی کلانتری 
۱۷۳ امین آباد، وارد عمل شــدند و به بررســی های 
پلیســی پرداختند. وی افزود: در همان بررســی  های 
اولیه مشــخص شــد دو مرد جوان، موتورســیکلت 
را ســرقت کرده اند. سپس مشــخصات متهمان به 
گشت های انتظامی سطح منطقه اعلام شد. فرمانده 
انتظامی شهرســتان ری گفت: طرح مهار ســارقان 
انجام شــد و متهمان که قصد خــروج از محورهای 
خروجی محدوده را داشــتند، شناســایی و با توقیف 
موتورســیکلت هر دو موتورســوار دســتگیر شدند. 
ســرهنگ جلیلیان با بیان اینکــه متهمان به کلانتری 
منتقل شــدند، گفت: کشــف ســایر جرائم احتمالی 

متهمان در دستور کار قرار دارد.

 شرق: پسری جوان صبح روز گذشته در جنایتی هولناک، دست به سلاح 
برد و سه عضو خانواده اش را به قتل رساند. در حالی که نام مادر، خواهر 
و یکی از برادران این جوان در فهرســت مقتولان ثبت شده است، پدر و 
برادر دیگر او نیز زخمی هســتند. صبح دیروز اهالی خیابانی در شوشتر 
با مرکز فوریت های پلیســی ۱۱۰ تماس گرفتند و خبری هولناک دادند. 
آنها گفتند از خانه همسایه شــان صدای شــلیک شــنیده اند. دقایقی 
بعد مأموران رهســپار محل حادثه شــدند. آنها هنوز نمی دانستند در 
آن خانه چه رخ داده اســت و چه صحنه ای انتظارشــان را می کشد؛ 
اما هیچ بعید نبود فاجعه ای بزرگ رخ داده باشــد. مأموران با رعایت 
جوانب احتیاط وارد خانه شدند و خود را در برابر پیکرهای خون آلود 
پنج زن و مرد دیدند. دو نفر از آنان که زنی میان ســال و پسری جوان 
بودند، به کام مرگ رفته بودند، اما ســه نفر دیگر که تحقیقات نشــان 
داد پدر، پسر و دختر خانواده هستند، هنوز زنده بودند. به  همین  دلیل 
آنها به سرعت به بیمارستان منتقل شدند، اما حال دختر زخمی وخیم 
بود و در نهایت نیز تلاش پزشکان برای نجات جانش بی فایده ماند و 

او نیز تسلیم مرگ شد.
کارآگاهــان جنایی در حالــی تحقیقات خود را آغــاز کردند که با 
ســه مقتول مواجه بودند. همه شــواهد نشــان می داد تیراندازی به 
اعضای این خانواده به دســت فردی آشــنا و به دلیل عداوتی عمیق 
اتفاق افتاده اســت. کسی که چنین خشمگین شده و با کلت کمری و 
سلاح ســرد به اعضای خانواده اش یورش برده بود، کسی جز یکی از 
پسران خانواده نبود. تمام مدارک و شواهد موجود در صحنه جرم این 
ادعا را تأیید می کرد. بنابرایــن پلیس برای یافتن ردی از این جوان که 
بعد از جنایت فراری شــده بود، به تکاپو افتاد. مأموران گام به گام به 
تعقیب متهم پرداختند تا اینکه فهمیدند او بعد از کشــتار خانوادگی، 
شوشــتر را ترک کرده و راهی شهرســتان اهواز شــده است. این گونه 
بود که هماهنگی ها با مرکز اســتان خوزســتان انجام شد و در نهایت 
جوان خشــمگین در حالی که فقط چهار ساعت از قتل عام خانوادگی 

می گذشت، شناسایی و دستگیر شد.
متهم بلافاصله از ســوی کارآگاهان تحــت بازجویی قرار گرفت. 
کشــف کلت کمری از او و دیگر قرائن موجود برای این جوان ۲۳ ساله 
چاره ای باقی نگذاشته بود جز اینکه بدون هیچ حاشیه و طفره رفتنی 
بــه واقعیت اقــرار کند. او قتل را پذیرفت و گفــت به دلیل اختلافاتی 

کــه از مدت ها قبل با اعضــای خانواده خود داشــت، زمان حادثه با 
آنها مشــاجره کرد و سپس دســت به جنایت زد و گریخت، اما خیلی 
زود به دام افتاد. این متهم در حال حاضر در بازداشــت به سر می برد و 
تحقیقات از او برای ریشــه یابی اختلافات خانوادگی و پس زمینه های 
ارتکاب جنایت ادامه دارد. این جوان در شــرایطی مرتکب این کشتار 
شــد که روز دهم ماه جاری جنایتی مشــابه در استان یزد رقم خورده 
بود. شــامگاه چهارشنبه ۱۰ آذر، خبر مرگ یک زن و فرزندش در شهر 
مجومرد شهرســتان اشکذر به پلیس اعلام شــد. سپس مأموران در 
محل حاضر و با جســد بی جان زنی ۴۲ ساله و پسر ۱۴ ساله اش که به 

قتل رسیده بودند، روبه رو شدند.
در حالی کــه تحقیقات درباره قتل این مادر و فرزند ادامه داشــت، 
جســد پدر خانواده نیز در بیابان های اطراف اشکذر کشف و بلافاصله 
تیم خبره ای از کارآگاهان پلیس تشــکیل شــد. با توجه به سرنخ های 
به دســت آمده از صحنه جرم، فرزند بزرگ خانــواده مورد ظن پلیس 
واقع شد. در ادامه کارآگاهان در عملیاتی متهم و همدستش را که از 
محل متواری شــده بودند، در بافت قدیم شهر یزد دستگیر و به اداره 
آگاهی اشــکذر منتقل کردند. متهمان که ۱۹ و ۲۱ سال دارند، به قتل 

اعتراف و انگیزه این اقدام فجیع را اختلاف خانوادگی عنوان کردند.
قتل هــای فجیع که به دلیــل اختلافات خانوادگــی رخ می دهند، 
همیشه با بازتاب های زیادی مواجه هستند. هولناک ترین این جنایت ها 
به لحــاظ تعداد مقتولان نخســتین روز آذر در شــیراز رخ داد. در آن 
پرونده، قاتلی که پنج نفر را به قتل رســانده و دو نفر را گروگان گرفته 

بود، در نهایت در درگیری با پلیس کشــته شــد. حوالی ســاعت یک 
بامــداد اولین روز آذر از طریق مرکز فوریت های پلیســی ۱۱۰ یک فقره 
درگیری منجر به قتل پنج نفر حدودا ۳۵ تا ۶۰ ســاله در خیابان عدل 

شیراز به مأموران پلیس اعلام شد.
مأموران در بررســی های اولیه مطلع شدند قاتل که داماد خانواده 
اســت، با اسلحه کلاشــنیکف پنج نفر از بستگان درجه یک همسرش 
شــامل دو بــرادرزن، همســر، دختر و پســر برادر زنش را کشــته و با 

گروگان گرفتن دو نفر از بستگان مقتولان از محل متواری شده است.
مأمــوران پلیــس از همان لحظــات اولیه اقدامات خــود را برای 
شناسایی و دســتگیری متهم شــروع و با تحقیقات فنی و تخصصی 
محل اختفای قاتل را در همان حوالی شناسایی کردند، اما نکته مهم 
این بود که قاتل دو گروگان داشــت و نشان داده بود از چکاندن ماشه 
هیچ ابایی ندارد؛ بنابراین عملیات باید طوری طرح ریزی می شــد که 

گروگان ها آسیب نمی دیدند و جانشان به خطر نمی افتاد.
مأموران پس از هماهنگی با مقــام قضائی به محل مد نظر اعزام 
شــدند و آنجــا را محاصره کردند. قاتل به محض مشــاهده پلیس، با 

اسلحه کلاشنیکف اقدام به تیراندازی به سمت مأموران کرد.
مأموران تلاش کردند مرد مسلح را وادار کنند دستانش را به نشانه 
تســلیم بالا ببرد، امــا مذاکره با او هیچ فایده ای نداشــت و قاتل پس 
از حدود یک ســاعت درگیری، همچنان بدون توجه به دستور پلیس 
اقــدام به تیراندازی می کرد. در نهایت مأمــوران انتظامی در درگیری 
متقابل موفق شدند هر دو گروگان را صحیح و سالم آزاد کنند و قاتل 
۵۵ ســاله نیز کشته شــد. تحقیقات در خصوص این جنایت فاش کرد 

علت اصلی درگیری اختلاف مالی بر سر ارث و میراث بوده است.
یکی دیگــر از پرونده های مشــابه که هم اکنون در حال رســیدگی 
در مراجع قضائی اســت، در شهرســتان آران و بیدگل گشوده شد. در 
ایــن جنایت که اواخــر آبان  رخ داد، پدر خانواده ای همســر و یکی از 
فرزندانش را در یکی از روســتاهای این شهرستان به قتل رساند و در 
این جنایت فرزند دیگر به ســبب جراحت های وارده پدر مصدوم و به 

بیمارستان منتقل شد.
در عملیات جست وجو، قاتل در استان قم دستگیر و مشخص شد 
متهم در این شهر نیز فرد دیگری را به قتل رسانده است. تحقیقات از 
این متهم برای روشن شدن تمام جزئیات جنایت همچنان ادامه دارد.

کشتار خانوادگی در بامداد خونین

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

وجود انســان- صدمه دیده- وطن ۸- گــذرگاه- اندازه 
گیری با متر- راه اصلی اتصال به اینترنت ۹- فرزند یاسر 
و سمیه- خودداری کردن- پسوند صفت فاعلی ۱۰- ابر 
و باد و ... و خورشــید و فلک درکارند- آهسته- اقتصاد 
۱۱- کشــته شــده- پایان و آخر ۱۲- گفــت و گو- بزرگ 

منشــی- چهارگانه ۱۳- بســیار ســتوده- کام جان تلخ 
شــد از ... که کردم بی دوســت- بخشی از لوله گوارش 
پرندگان ۱۴- شــاعر و نویســنده فقید طنز پرداز ایران و 
ســراینده کلک مرغابی- نوعی اسباب  بازی ۱۵- قلابی 

و غیر واقعی- ورزشی هفت نفره- دختر آذربایجانی.

افقي :
 ۱- فاقد ظرافت و تناســب لازم- شکلی هندسی- 
مجاب شده ۲- باز دارنده- گسترش- سرخ ۳- کشت 
بارانــی- ترکیب قلع و ســرب- حــوزه فرمانروایی۴- 
مجموعــه فعالیت هــای مختلف برای رســیدن به 
نتیجه خــاص- برادران مخترع هواپیما- بســیار گرم 
۵- در حــال گریســتن- کتابی از  زیگمونــد فروید- از 
ســاز های آیینی ایــران ۶- بی دینی- هر چیز ســبک 
وزن- ســوره بیست و هشتم قرآن ۷- خیس- باشگاه 
فوتبــال ترکیــه ای- کــودن ۸- متنافر- بــاغ دیدنی 
شــیراز- ســرزمین آریایی ها ۹- ابزار نجاری- ســبک 
شعری فرخی سیســتانی- مجازات شرعی ۱۰- شبکه 
تلویزیونی- نیم تنه زنانه- میوه بهشتی ۱۱- حشره ای 
خون خوار- حمله و یورش- مخزن چربی شتر ۱۲- به 
کمر می بندند- پدر مرده- میوه گرمسیری ۱۳- مخزن 
مواد گازی- سینه بند تکواندو- شروع ، آغاز ۱۴- کاغذ 
فروش- پیکر- نارسانا ۱۵- فلزی نرم و چکش خوار- 

از حلق تا معده- تا کنون.

عمودي :
۱- باد ســرد- صورت حساب- کتاب مشهور شیخ 
بهایی ۲- شــاهکار آفرینش که تاروپــود وجودش را 
از مهربانی آفریده اند- فیلمســاز ســینمای کلاسیک 
هالیوود و کارگردان فیلم چه زندگی شــگفت انگیزی 
۳- موسیقیدان عصر ساسانی را می گفتند- متکدی- 
زبان عربی ۴- بازسازی- لخت و عریان- از طلا قیمتی 
تر! ۵- شنونده- شب چره ۶- دانش و فن اداره هتل- 
دور از شــلوغی- اشــاره به دور ۷- بخش غیر مادی 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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 شرق: راز نزاع مرگ بار میان سه دوست با انکارهای 
متهم دستگیرشــده و فــرار متهم دیگــر پرونده در 
هاله ای از ابهام قرار گرفته است. به گزارش خبرنگار 
ما، بر اساس نظریه پزشکی قانونی، مقتول با دو نوع 
چاقــو مورد اصابــت ضربه قرار گرفته اســت و این 

نشان می دهد دو نفر به او ضربه زده اند.
آخرین روز اسفند دو سال پیش، پلیس در جریان 
درگیــری خونینــی در تهران قرار گرفــت. زمانی  که 
مأمــوران در محل حاضر شــدند و تحقیقات خود را 
آغاز کردند، مشخص شــد درگیری میان سه دوست 
رخ داده و با زخمی شــدن یکی از آنها به نام کامران، 
دو نفر دیگر فرار کرده اند. ســاعاتی بعد خبر رســید 

کامران جانش را از دست داده است.
به  ایــن  ترتیب پرونده با موضــوع قتل به جریان 
افتاد. شــاهدان به مأموران گفتند دو نفر به نام های 
ســامان و مهران با کامران درگیر شــده بودند. وقتی 
تحقیقات مأموران برای دستگیری دو متهم آغاز شد، 
پلیس پی برد آنها بعد از واردکردن ضربه به مقتول 
از محل سکونتشــان فرار کرده  و به مکانی نامعلوم 
گریخته انــد. چنــد روز بعــد در حالی کــه تحقیقات 
پلیــس ادامه داشــت و کارآگاهــان در تلاش بودند 
ردی از متهمان به دســت بیاورند، سامان خودش را 
بــه مأموران معرفی و شــرکت در درگیــری را قبول 
کرد، اما مدعی شــد ضارب نیست. او در بازجویی ها 
متهم فــراری پرونده را به عنوان قاتل اصلی معرفی 
کــرد. با این حال با توجــه به گفته های شــاهدان و 

نظریه پزشکی قانونی مبنی بر اینکه احتمالا چاقوی 
ســامان وارد ســینه مقتــول و باعث مرگ او شــده 
است، کیفرخواست علیه متهم صادر و پرونده برای 

رسیدگی به دادگاه ارسال شد.
در جلســه رسیدگی به این پرونده که در شعبه ۲ 
دادگاه کیفری اســتان تهران برگزار شد، ابتدا نماینده 
دادســتان کیفرخواســت را علیه متهــم خواند و با 
توجه به شهادت شــهود و همچنین نظریه پزشکی 

قانونی، درخواست صدور حکم برای متهم کرد.
در ادامــه اولیــای دم در جایگاه حاضر شــدند و 
اعلام کردند حاضر به گذشــت نیستند. آنها خواستار 

صدور حکم قصاص برای متهم شدند.
سپس سامان در جایگاه قرار گرفت. او بار دیگر 
اتهام قتل عمدی را رد کرد و چنین گفت: من راننده 
تاکســی اینترنتی بودم. بین من، کامــران و مهران 
دوستی وجود داشت. مدتی بود که مهران و کامران 
با هم اختلاف داشتند، اما من در این درگیری نقشی 
نداشتم و با هر دو ســلام و احوال پرسی می کردم. 
البته دوســتی من با مهران بیشــتر بــود. وقتی در 
جریان اختلاف ایــن دو قرار گرفتم، دخالت نکردم. 
تا اینکه روز حادثه وقتی من و مهران با هم بودیم، 
کامــران را دیدیم و درگیری لفظــی بین آنها اتفاق 
افتاد. مــن دخالت نکردم، اما بچه هــای دیگر که 
آنجا بودند واسطه شــدند و درگیری تمام شد. من 
و مهران آن روز با هم بودیم. سوار ماشین شدیم و 
دور زدیــم. چند دقیقه بعد دوباره کامران را دیدیم 

و این  بار کامران به ســمت ما حمله کرد. من سعی 
کــردم این دو نفر را جدا کنم و بعد دوباره چند نفر 
به کمک آمدند و باز هم درگیری تمام شــد. متهم 
ادامه داد: کامران دســت بردار نبود. بعدازظهر آن 
روز مــا دوباره کامران را دیدیم و باز درگیری لفظی 
بین ایــن دو نفر بــالا گرفت. من ســعی می کردم 
مهران را کنترل کنم تا دعوا نشــود. سپس تصمیم 
گرفتیم از مســیری برویم که کامران نیســت. چند 
ســاعت بعد وقتی وارد کوچه ای شــدیم که خانه 
مهران آنجا بود، دیدیم کامران ســر کوچه ایستاده 
است. کامران با عصبانیت دوباره حمله کرد. این  بار 
شدت درگیری زیاد بود. من واسطه شدم تا همدیگر 
را کتک نزنند، اما کامران به سمتم حمله کرد و من 
را هــم کتک زد. برای اینکه بتوانم شــدت ضربات 
کامران را بگیرم، چاقو بیرون کشیدم و سعی کردم 
با چاقو جلوی او را بگیرم، اما نشــد. من یک ضربه 
به بازو و دســت کامــران زدم و ضربه دیگری وارد 
نکردم. از ابتدا هم گفتم که من ضربه ای به ســینه 

مقتول نزدم.
متهم در ادامه دفاعیاتش گفت: پزشــکی قانونی 
در نظریه اش آورده ضربه کشــنده ضربه ای است که 
به ســینه مقتول زده شده و تأیید کرده که ضربات با 
دو چاقو وارد شــده اســت، پس ضربه کشنده را من 

نزدم و درخواست دارم این مورد بررسی شود.
در این هنگام قاضی گفت براساس نظریه پزشکی 
قانونی احتمالا ضربه کشــنده با چاقوی شــما وارد 

شده است . متهم گفت: من این حرف را قبول ندارم و 
درخواست دارم پزشکان دیگر هم نظر بدهند. سپس 
قاضی از متهم خواست درباره علت فرارش توضیح 
دهد و گفت اگر شــما به ســینه مقتول ضربه نزدید 
چرا فرار کردید؟ متهم جواب داد: من خیلی ترسیده 
بودم و از ترس فرار کردم. این به معنای آن نیســت 
که من قاتل هستم. همان لحظه وقتی دیدم کامران 
چاقو خورد، ســوار ماشــین مهران شدیم و با هم به 
سمت مریوان حرکت کردیم. بعد شنیدم پلیس چون 
نتوانسته من را بگیرد، مادرم را بازداشت کرده است 
و خیلی ناراحت شــدم و خودم را تســلیم کردم، اما 
من عامل ضربه به سینه مقتول نیستم. چون مهران 
نیست و خودش را تســلیم نکرد، واقعیت مشخص 
نیســت. همان طور که گفتم و خانــواده مقتول هم 
می داننــد، من اصلا بــا کامران درگیری و مشــکلی 
نداشــتم و درگیری به خاطر اختلافی بود که کامران 
و مهران با هم داشتند. حتی من سعی کردم جلوی 
کامران را بگیرم که دعوا نکنند، اما او عصبانی شــد 
و بیشــتر به من حمله کرد. او فکر می کرد چون من 
همراه مهران هســتم پس قصد دارم از او طرفداری 
کنم؛ در حالی که من مدام جلوی مهران را می گرفتم 

که دعوایی بین آنها اتفاق نیفتد.
بعد از گفته های متهم، وکیل مدافع او در جایگاه 
قرار گرفــت و دفاعیات خود را مطــرح کرد. قضات 
برای تصمیم گیری در خصوص این پرونده وارد شــور 

شدند.

راز نزاع مرگ بار در هاله اى از ابهام

سردار کارگر: امروز دشمن از طریق 
مطالبات اقتصادی و اجتماعی 

به دنبال توطئه است
سردار سرتیپ بســیجی بهمن کارگر، رئیس بنیاد  �

حفظ آثار و نشــر ارزش های دفاع مقدس در جلســه 
معاونین، رؤســای سازمان ها و مدیران کل استان های 
بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس با تبریک 
هفته بســیج و روز نیروی دریایی ارتــش، اظهار کرد: 
«بســیج از الطاف الهی و هدیه الهی به ملت شریف 
ایــران بود. حکمت و تدبیر حضرت امام خمینی (ره) 
در فرمان تشکیل بســیج در کشور در واقع از الهامات 
الهی بود».  به گزارش روابط عمومی بنیاد حفظ و نشر 
ارزش های دفاع مقدس، رئیس بنیاد حفظ آثار و نشر 
ارزش های دفاع مقدس در ادامه افزود: «بسیج یعنی 
خدمــت بی منت و خدمت در راه خدا، بســیج یعنی 
ایثار و از خودگذشتگی. بســیجی کسی هست که در 
راه خدا از جان و مال خود می گذرد». ســردار کارگر با 
بیان اینکه امروز یکی از برنامه های دشــمن تضعیف 
تفکر و روحیه بســیجی در سطح کشــور است، بیان 
کرد: «دشــمن می خواهد بسیج را در سطح جامعه و 
کشــور بدنام کند؛ دشمن به دنبال تضعیف، تحریف و 
انحراف تفکر و روحیات بســیج در سطح کشور است؛ 
امــا امروز که دولت، مجلس و قوه قضائیه در مســیر 
رشــد و تعالی نظام هماهنگ هســتند، باید روحیه و 
تفکر بسیجی را سرلوحه کار خود قرار دهند تا نتیجه 
مورد نظر حاصل شــود».  رئیس بنیاد حفظ آثار و نشر 
ارزش های دفاع مقدس با اشــاره به تلاش دشــمنان 
جهت تضعیف نظام، گفت: «امروز دشــمن از طریق 
مطالبات اقتصادی و اجتماعی به دنبال توطئه است؛ 
لذا مردم بزرگوار ما باید مراقب باشند تا خدایی نکرده 
به دام و تله های دشمن نیفتند، البته مسئولان دولتی 
به ویژه مسئولان استانی باید در این رابطه هوشمندانه 
عمل کنند». سردار کارگر با بیان اینکه مسائل جناحی 
در بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس نباید 
مطرح شود، اما عرق و تعصب انقلابی باید در بالاترین 
ســطح باشد، گفت: «بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های 
دفاع مقدس باید جایی باشــد که روحیات و تفکرات 
بسیجی و اســلام ناب محمدی در آن ساری و جاری 
باشد؛ چون ما می خواهیم از دفاع مقدس دفاع کنیم 
و دفاع مقدس به فرموده شهید حاج قاسم سلیمانی 

آیینه تمام نمای معارف اسلامی است».

نگاه


